
Ftesë për anëtarët e Kuvendit të Komunës së Fushë-Kosovës 

 

Ftoheni që të merrni pjesë në mbledhjen VII-të të Kuvendit të Komunës, e cila do të mbahet më 

30.07.2012, duke filluar në orën 10:00. Mbledhja do të mbahet në sallën e Kuvendit të Komunës së 

Fushë-Kosovës, me këtë: 

                                                                        REND DITE 

    

Aprovimi i Ekstraktit të procesverbalit nga mbledhjet e Kuvendit të Komunës, i datës 11.06.2012. 

Pyetje dhe përgjigje parlamentare. 

Propozim për ndryshimin e Statutit të Komunës Nr. 56 të datës 29.04.2012. 

Propozim për aprovimin e Projekt-Rregullores për organizimin, kompetencat dhe përgjegjësitë e 

organeve të Administratës Komunale. 

Propozim për ndryshimin e Rregullores për Tatimin në Pronë. 

Propozim për vazhdimin e implementimit të Planit të Veprimit për integrimin e komuniteteve: rom, 

ashkali dhe egjiptian. 

Propozim për shqyrtimin e kërkesës së paraqitur nga pala Hatixhe Ramadani për dhënien në shfrytëzim 

të NK, Nr. 428 pronë komunale në ZK Fushë-Kosovë. 

Propozim për zëvendësimin e anëtarëve të Komitetit për Politikë dhe Financa. 

   

  

  

Pjesëmarrja është e obliguar!                                                                          Kryesuesi i Kuvendit të Komunës 

                                                                                                                                                              Jakup Tërnava  

                                                                                                                                                        ________________ 

 


